

Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 9.6.2016

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené **Stanislavem Markem**, místostarostou

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Dana Wurzelová, vedoucí odboru ISM

Ing. Radek Fila, referent odboru ISM

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

2. COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

divize Silniční stavitelství – oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava-region Vysočina

zastoupená **p. Michalem Altrichterlem**, ředitelem oblasti Jih

ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, na základě plné moci ze dne 01.01.2016

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel. 733 780 340

Ing. Jiří Hladík – hlavní stavbyvedoucí, tel. 733 780 370

p. Ladislav Peltán, vedoucí stavby, tel. 733 780 373

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 7408-201/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn.: B6556

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 9.6.2016, jejímž předmětem bylo provedení díla „Rekonstrukce MK a prodloužení dešťové kanalizace v Jiřkovicích“. Tímto Dodatkem č.1 se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Čl. I

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to v souladu s dokumentem Změnový list č.1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu č.1. Úpravy předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v Rozdílovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 2.

Čl. II

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. Čl. IV smlouvy o dílo následovně:

1. Původní text odst.1. Čl. IV ve znění :

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **1 648 801,- Kč bez DPH**,
(slovy : jedenmilionšestsetčtyřicetostisícosmsetjedenakorunčeských)
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

se ruší a nahrazuje tímto textem :

- ”
1. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **1 735 635,- Kč bez DPH**,
(slovy : jedenmilionsedmsetřicetpěttisícšestsetřicetpětkorunčeských)
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.*

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Čl. III

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.1 nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č.1.
4. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 5 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží tři vyhotovení. Tento Dodatek č.1 obsahuje 3 strany textu a jeho nedílnou součástí jsou přílohy uvedené níže.
5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 23. schůzi konané dne 2.5.2016 pod bodem č.36/23/RM/2016 programu.
6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
7. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").
8. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do

30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Nedílnou součástí Dodatku č.1 je:

- Příloha č.1 – Změnový list č.1
- Příloha č.2 – Rozdílový položkový rozpočet

26. 10. 2016

V Novém Městě na Moravě dne

25. 10. 2016
V Novém Městě na Moravě dne

Objednatel:

.....
Stanislav Marek
místostarosta



Zhotovitel:

.....
COLAS CZ, a.s.
provozovna Žďár nad Sázavou
Strojírenská ul., 591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: CZ26177005 (7)
Tel.: 566621887

Ing. Vít Weselý
manažer regionu Vysočina
COLAS CZ, a.s.

Změnový list č. 1

Rekonstrukce MK a prodloužení dešťové kanalizace v Jiřikovicích

Méněpráce

1. **Úprava částí komunikace** **-46 523,00 Kč**
- jedná se o odečtení plochy která měla být frézovaná, odebrání podkladu proběhlo jinou technologií.
 - dále byla odečtena část komunikace kde došlo k navýšení nivelety nad stávající povrch a nezasahovalo se do podloží
 - byla odečtena asfaltová plocha a podklad v ploše prováděné přídlažby (-15 007,- Kč)

Vícepráce

1. **Napojení kanalizačních přípojek + chránička pro VO** **13 134,78 Kč**
- napojení kanalizačních přípojek od současných nemovitostí (potrubí vyústěné do strouhy), položení chráničky pod novou komunikací dle požadavku p. Dobiáše
2. **Úprava částí komunikace** **120 222,63 Kč**
- osazení přídlažby u komunikace "VĚTVE B" (19 471,36 Kč)
 - ukončení komunikace "VĚTVE C" pomocí obrubníků na ležato
 - odstranění vrchní části komunikace "VĚTVE A" (kamenivo s asfaltovým povrchem), odebrání hlinité vrstvy a vrácení vrchní vrstvy zpět do podloží, včetně zhutnění.

SOUČET CELKEM

	CENA bez DPH	DPH	CENA vč.DPH
Vícepráce celkem	86 834,41 Kč	18 235,23 Kč	105 069,64 Kč

COLAS CZ, a.s.

Stránka 1 / 1

20.10.2016

Měna: Kč

Souhrnný rozpočet

Kod - popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Stavba: 16112122 - Město Nové Město na Moravě-rekonstrukce MK a prodloužení dešťové kanalizace v Jiřikovcích			
Objekt: 6 - Změny v průběhu stavby			
Etapa: SO1 - Dešťová kanalizace	13 134,78	2 758,30	15 893,08
Etapa: SO2 - Větev A	67 560,45	14 187,69	81 748,14
Etapa: SO4 - Větev C	6 139,18	1 289,23	7 428,40
CELKEM Objekt: 6 - Změny v průběhu stavby	86 834,41	18 235,23	105 069,63

COLAS CZ, a.s.
provozovna Žďár nad Sázavou
Strojírenská ul., 591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: CZ26177005 (7)
Tel.: 566621887

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 16112122 - Město Nové Město na Moravě-rekonstrukce MK a prodloužení dešťové kanalizace v Jiřikovcích

Objekt: 6 - Změny v průběhu stavby

Etapa: SO1 - Dešťová kanalizace

1 - Zemní práce

002	132201211R00	...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně cráníčka pod komunikací: 5,5*1,2*0,6=3,960000	3,960000 m3	156,00	617,76
007	175101101RT2	...bez prohození sypaniny 3,96-0,33=3,630000	3,630000 m3	660,00	2 395,80
008	01	Odvoz a uložení sypaniny na skládku, vč. skládkovného	0,330000 m3	230,00	75,90
009	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	0,330000 m3	144,00	47,52

Součet za 1 - Zemní práce

3 136,98

4 - Vodorovné konstrukce

015	451573111R00	...z plisku a štěrkoplisku do 65 mm 5,5*0,6*0,1=0,330000	0,330000 m3	660,00	217,80
-----	--------------	---	-------------	--------	--------

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce

217,80

8 - Trubní vedení

017	877393121R00	...DN 400 mm	2,000000 KUS	155,00	310,00
023	11	Napojení potrubí DN150 do stávající horské vpusti vč. těsnění	2,000000 soubor	2 050,00	4 100,00
024	12	Napojení potrubí DN100 do stávající uliční vpusti vč. těsnění chráníčka pod komunikací DN 110 dl. 5,5m: 1=1,000000	1,000000 soubor	1 690,00	1 690,00
026	13	Odbočka kanalizační PVC D 400/150 mm 45°	2,000000 KUS	1 840,00	3 680,00

Součet za 8 - Trubní vedení

9 780,00

Celkem Etapa: SO1 - Dešťová kanalizace

13 134,78

Etapa: SO2 - Větev A

1 - Zemní práce

001	113151219R00	...povrch živinový, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při	-788,000000 m2	32,00	-25 216,00
004	01	Odvoz a uložení sypaniny na skládku, vč. skládkovného	145,750000 m3	230,00	33 522,50
009	122202202R00	...přes 100 do 1 000 m3 vrstva PM: 583*, 1=58,300000 zemina 583*0,25=145,750000	204,050000 m3	105,00	21 425,25
010	167101102R00	...přes 100 m3, z horniny 1 až 4 vrstva PM na meziskládku a zpět pro uložení do vrstvy komunikace.: 583*0,1*2=116,600000 zemina 583*0,25=145,750000	262,350000 m3	43,00	11 281,05

Součet za 1 - Zemní práce

41 012,60

2 - Základy a zvláštní zakládání

011	215901101R00	...z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92%	583,000000 m2	13,00	7 579,00
-----	--------------	--	---------------	-------	----------

Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládání

7 579,00

5 - Komunikace

012	565310016R00	...loužka po zhuštění 100 mm-bez dodávky materiálu	583,000000 m2	35,00	20 405,00
013	566201111R00	...v množství do 0,04 m3/m2 odpočet nefrézované stávající plochy: -763+583=-180,000000	-180,000000 m2	35,00	-6 300,00

Součet za 5 - Komunikace

14 105,00

99 - Staveništní přesun hmot

011	998225111R00	...jakékoliv délky objektu	131,450000 t	37,00	4 863,65
-----	--------------	----------------------------	--------------	-------	----------

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot

4 863,65

Celkem Etapa: SO2 - Větev A

67 560,45

Etapa: SO4 - Větev C

5 - Komunikace

CENOVÁ NABÍDKA s výkazem výměr

20.10.2016

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
007	57321111R00	...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m ² odpočet plochy přídlažby: -86*0,25=-21,500000	-21,500000 m2	10,00	-215,00
008	577141122R00	...v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1C	-21,500000 m2	187,00	-4 020,50
009	577142112R00	...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm	-21,500000 m2	225,00	-4 837,50
010	04	Směs s/melená cementem II. 18 cm, SC 0/32, C5/6	-21,500000 m2	276,00	-5 934,00
Součet za 5 - Komunikace					-15 007,00
91 - Doplnující práce na komunikaci					
001	918101111R00	...z betonu prostého C 12/15 přídlažba: 86*0,25*0,12=2,680000 obrubníky: 4,5*0,06=0,270000	2,850000 m3	1 900,00	5 415,00
002	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm výpočet jednotkové ceny: 94,2*0,731517=68,908901	86,000000 m	68,91	5 926,26
003	592162116	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní 86*2*1,01=173,720000	173,720000 KUS	46,80	8 130,10
016	917862111R00	...stojalého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu uzavření větve: 4,5=4,500000	4,500000 m	224,00	1 008,00
019	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h	5,000000 KUS	90,00	450,00
Součet za 91 - Doplnující práce na komunikaci					20 929,36
99 - Staveništní přesun hmot					
011	998225111R00	...jakékoliv délky objektu	5,860000 t	37,00	216,82
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot					216,82
Celkem Etapa: SO4 - Větev C					6 139,18
CELKEM Objekt: 6 - Změny v průběhu stavby					86 834,41